1
Praça  Dr. José Maria de Paiva Melo, 26 – Centro – Boquim – Sergipe –  CEP: 49.360-000

Endereço eletrônico: www.boquim.se.gov.br

Estado de Sergipe

Município de Boquim

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2021-
PMB, nomeada pela Portaria nº 231/2021, no uso das atribuições que lhes são conferidas, vem a público
informar que não houveram interposições de recursos ao indeferimento das inscrições por nenhum
candidato e ao tempo CONVOCA os inscritos no cargo do Edital n.º 01/2021-PMB, de 29/01/2021, para
entrega de documentos conforme dispõe o item 4.11 do Edital.

Boquim, 11 de fevereiro de 2021.

VALÉRIA DOS SANTOS RODRIGUES
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Simplificado

GILZETE MARIA DOS SANTOS
Membro da Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Simplificado

JOSÉ MURILHO FARIAS BOMFIM
Membro da Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Simplificado

http://www.boquim.se.gov.br/